Di affidare alla ditta Edizioni Giuridiche Società a Responsabilità Limitata Semplificata, P.I. 03640060921, con 

sede in via Grazia Deledda 70, 090127 Cagliari (CA), la fornitura di 9 volumi di argomento giuridico da destinare 

alla biblioteca del TAR. 

2. Il corrispettivo della fornitura è pari a euro 653,67 (seicentocinquantatre/67) IVA assolta dall’editore. 

3. Il Segretario Generale dott.ssa Angela Pisano assume le funzioni di responsabile unico del progetto (RUP), nonché 

direttore dell’esecuzione del contratto. 

4. Non si dispone l’accantonamento quale incentivo per le funzioni tecniche.

[...]

La cambiale di Forsthoff. Creazionismo giurisprudenziale e diritto al giudice amministrativo (P.L. 

Portaluri).  

L’opportunità dell’acquisto è stata confermata dal Presidente del Tribunale. 

L’importo dell’affidamento, al netto dell’IVA, è stimato pari a euro 726,30 (settecentoventisei/30), corrispondente al prezzo 

di copertina dei volumi. 

La dott.ssa Angela Pisano, Segretario Generale del TAR, valutati gli attuali carichi di lavoro dei funzionari RUP, assume le 

funzioni di responsabile unico del progetto, nonché direttore dell’esecuzione del contratto.

[...]

03640060921 in relazione ai tempi di consegna garantiti e per esigenze di rotazione negli 

affidamenti. 

L’operatore economico Edizioni Giuridiche Società a Responsabilità Limitata Semplificata, P.I. 03640060921 ha formulato 

un preventivo per l’importo di euro 653,67 (seicentocinquantatre/67), praticando uno sconto del 10% sul prezzo di copertina. 

Prima dell’affidamento è stato verificato che l’operatore economico Edizioni Giuridiche Societa' a Responsabilita' Limitata 

Semplificata, P.I. 03640060921, fosse in possesso dei requisiti di ordine generale, mediante: